ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита
06.02.2015                                                                                                   10/ОД

О внесении изменений в приложения к приказу Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского

края от 19 января 2015 года № 2/ОД «О ведении реестра пострадавших

приобретателей»

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от

22 января 2015 года № 8-р, в связи с возникшей необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в форму решения о включении пострадавшего

приобретателя в Реестр или о мотивированном отказе во включении

пострадавшего приобретателя в Реестр, утвержденную приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 19 января 2015 года № 2/ОД «О ведении реестра

пострадавших приобретателей», заменив слова «И.о.руководителя

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края  С.П.Гладкова» словами  «Руководитель Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

А.В.Хосоев».

2. Внести изменение в форму решения об исключении

пострадавшего приобретателя из Реестра, утвержденную приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 19 января 2015 года № 2/ОД «О ведении реестра

пострадавших приобретателей», заменив слова «И.о.руководителя

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края  С.П.Гладкова» словами «Руководитель Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

А.В.Хосоев».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Б.Г.Жигмитову.

Руководитель А.В.Хосоев
Косач Юлия Вячеславовна, 32-16-95